ECO-Line
6.02
ECO-Line
Index
Nuances & paramètres de coupe indicatifs
Sorten & empfohlene Schnittwerte
Grades & standard machining data
Porte-outils

250RC
Porte-outils
Halter
Holders
Coupe à droite déportée
Versetztes Rechtsschneiden
Right cut off line
R
A x B L L1 Art. N°
12 x 12 130 30 260-C-12
L (R)
Coupe à droite déportée
Versetztes Rechtsschneiden
Right cut off line
A x B L L1 Art. N°
12 x 12 130 30 250RC-12
16 x 16 130 40 250RC-16
Utiliser des plaquettes type 251R
WSP Typ 251R verwenden
Use inserts type 251R
Chaque support est livré avec une ou plusieurs vis.

A
B
A
B
7.5
7.5
R
6.10
ECO-Line
Porte-outils avec arrosage intégré
Halter mit integrierter Kühlmittelzufuhr
Holders with integrated coolant supply
250-JET / 260-JET
L R
A x B L Art. N° Art. N°
10 x 12 100 250-1012-JET 260-1012-JET
12 x 12 100 250-12-JET 260-12-JET
16 x 16 100 250-16-JET 260-16-JET
20 x 20 100 250-20-JET 260-20-JET
Pièces de rechange
Ersatzteile
Spare parts
Buse

20
)
A
H
3
0
2
H
N
 (
μk
10
)
0.8 2 4 0 254X-0.8 264X-0.8
1.0 2.5 4 0 254X-1.0 264X-1.0
1.0 2.5 4 0.08 - 264X-1.0-R08
1.2 3 4 0 254X-1.2 264X-1.2
1.5 3 4 0 254X-1.5 264X-1.5
1.5 3 4 0.08 - 264X-1.5-R08
1.5 3 4 0.20 - 264X-1.5-R20
2.0 4 6.5 0 254X-2.0 264X-2.0
2.0 4 6.5 0.08 - 264X-2.0-R08
2.0 4 6.5 0.20 - 264X-2.0-R20
2.5 6 6.5 0 254X-2.5 264X-2.5
2.5 6.5 6.5 0.08 - 264X-2.5-R08
2.5 6.5 6.5 0.20 - 264X-2.5-R20
3.0 6.5 6.5 0 254X-3.0 264X-3.0
3.0 6.5 6.5 0.08 - 264X-3.0-R08
3.0 6.5 6.5 0.20 - 264X-3.0-R20
0.5°
0.2°
L1
E